
校　長

　秋冷の候、皆様方には益々ご健勝のこととお喜び申しあげます。平素より本校教育のため

何かとご支援、ご協力を賜りましてありがとうございます。

　さて来たる10月14日(水)は、大阪市立中学校教育研究会主催の全市研究会が開催されます。

つきましては、当日の授業時間を下記のように変更しますので、お知らせいたします。

　なお、保護者の皆様におかれましては、お子様の下校後の家庭での生活について、有意義な

ものになりますよう、よろしくご指導の程お願いいたします。

記

１． 授業 10月14日(水) 第１時限から第３時限まで

※　時間割は、水曜日の１・２・３限となります。

２． 下校時刻 第３時限の授業後(午前11時40分)、学級活動・清掃活動等を行い、

下校します。 ※

平 成 27 年 9 月 25 日

保 護 者 様

大 阪 市 立 今 津 中 学 校

滝 川 隆 士

下校時刻の変更についてのお知らせ


